2014年南京市江宁区新教师招聘公告

为适应本区社会事业发展和教师队伍建设的需要，按照《事业单位公开招聘人员办法》（宁委办发〔2011〕83号）有关规定，经南京市人力资源和社会保障局核准，为公开、公平、公正地做好南京市江宁区公办中小学（包括江宁中专校）、幼儿园公开招聘新教师应聘考试工作，现公告如下：
 一、基本原则
坚持总量控制，优化结构；坚持自愿报名，凡进必考；坚持双向选择，择优聘用。
 二、教师需求
中小学、幼儿园、中专校新教师需求专业及人数为（共248名）：

     科

学

段

	合计
	中文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	计算机
	音乐
	体育
	美术
	科学
	电子电工
	机电
	汽车运用与维修
	旅游
	幼教

	中学
	25
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	4
	1

	中专校
	5

	1
	1
	2
	1

	小学
	188
	70
	50
	20

	6
	8
	20
	6
	8

	幼儿园
	30

	30

以上需求数可因学校办学规模调整及报名、用人要求作相应调整。

科学学科可由科学与技术教育、物理、化学、生物专业的考生报考。
三、报名条件
报名人员须具有中华人民共和国国籍；遵纪守法，无违法违纪行为；具有良好的品行和职业道德；具备正常履行岗位职责必备的身体条件；热爱教育事业，具备教师的基本素质和教育教学能力；必须是全日制普通高等院校合格毕业生，符合学科需求并满足下列条件之一：
1.2014年师范类本科毕业生（不含非江宁生源免费师范生）；2014年学前教育师范类大专及以上毕业生。

2.所学专业与中专校招聘的专业相同或相近，拟取得教师资格（2014年8月1日前取得教师资格）的2014年非师范类本科毕业生。

3.南京生源2012年、2013年师范类本科及以上毕业生（学前教育师范类学历可放宽至大专），已取得教师资格证，尚未落实工作单位的人员。

4.拟取得教师资格（2014年8月1日前取得教师资格）的2014年硕士毕业生（1984年1月1日以后出生）。
5.全日制普通高等院校师范类本科毕业，已取得教师资格证，并获得省辖市及以上教育主管部门组织的教师教学类竞赛（评优课、教学基本技能竞赛、教学基本功比赛）一等奖（或金奖）及以上奖项、1979年1月1日以后出生的人员（已取得教师资格证的非师范类本科毕业生，可报考中专校招聘的相关专业）。
四、招聘程序
（一）报名
1．报名方式：2014年江宁区新教师招聘继续实行网上报名。（网址：http://xjs.jnedu.net.cn/）。考生按网上报名表的要求填写，单独报江宁的考生务必上传电子照片，照片格式为120×160像素，文件名为：身份证号.jpg。

江苏省内应届师范毕业生可经学校就业指导中心与我局组织人事科联系后，由学校集中统一报名（指既报南京市四城区，又兼报江宁区的人员），集体报名的不用在网上报名及现场认证，由学校按统一格式汇总后将电子稿报江宁区教育局组织人事科（邮箱13729823@qq.com）。

2．报名时间：2013年11月29日—12月3日。
（二）认证
1．认证时间、地点：网上报名者请于2013年12月6日—7日（上午8：30-11：30，下午13：00-17：00）到南京市江宁中等专业学校（江宁大学城龙眠大道月华路1号）图文信息中心进行现场确认。
去江宁中等专业学校路线提示：乘地铁1号南延线往中国药科大学方向，到“江苏经贸学院”站下，沿地铁行进方向往前走约500米，即到达学校西门；公交可乘坐江宁区内6路、19路,到“区职教中心”站下，过马路往回走100米即到达学校西门。
 2．认证要求：网上报名者必须在规定时间内按要求进行现场确认，否则报名无效。
①2014年毕业生凭报名表、身份证、毕业生就业推荐表原件和复印件报名（外省师范类毕业生需提供本人所学专业为师范类的证明，加盖学校公章）；2012年、2013年尚未落实工作的南京生源师范类毕业生凭报名表、报到证、毕业生就业推荐表、身份证、毕业证书、教师资格证原件和复印件报名。
②符合第5条报名条件的人员凭报名表、报到证、身份证、毕业证书、教师资格证等原件和复印件报名。同时需提供获奖证书原件、复印件及组织竞赛活动教育主管部门出具的获奖证明。
③已在南京市其他区新教师应聘考试报名中报过名的毕业生，符合江宁报名条件的可在江宁兼报，但须在规定时间内进行网上报名，并在认证时间内到江宁现场确认。所报学段、学科需与在其它区报的一致，否则报名无效。
④报考中小学、幼儿园的考生，所报学科与所学专业必须相同（硕士研究生专业若不同，可按本科专业报考，但需提供本科毕业证书原件及复印件）；报考江宁中等专业学校的考生，所报学科与所学专业必须相同或相近。
⑤只在江宁报名人员须缴报考费90元（已在其它区报名者免交）。
⑥报名人员必须如实填写报名表，如有弄虚作假的情况，一经查实，将取消考试或聘用资格。
（三）考试
考试分笔试和面试两部分，笔试按百分制计算占总成绩的40%，面试为百分制占总成绩的60%。

1．笔试
①笔试形式：江宁区2014年新教师招聘笔试与2014年南京市四城区新教师招聘笔试为同一场次考试。

②笔试内容：公共知识（基础教育课程改革理论、教育学与心理学及其他综合知识）、学科专业知识。

③笔试时间：2014年1月2日上午（请按考试证规定的时间、地点和要求参加考试）。
④打印考试证：考生自行下载打印考试证。请所有考生于12月23日至12月27 日凭身份证号和报名号（或姓名）登录南京市招生办网站（www.njzb.net）打印考试证（使用A4复印纸打印）。
⑤成绩查询：考生可于2014年1月25日、26日登录江宁教育信息网站(网址http://www.jnedu.net.cn)查阅本人成绩和分数线。

2．面试

①面试分数线的确定：本次新教师招聘按学科需求数的1：4划定面试分数线，报名人数不足1：4的划基准线。
②面试形式和办法：面试采取说课、问题答辩和基本功考核的形式。说课采用抽签的方法确定课题。问题答辩采用现场抽题，即兴回答的方式。音乐、体育、美术、计算机、电子电工、机电、汽车运用与维修、旅游、幼教学科基本功考核单独进行，其它学科基本功考核与说课、问题答辩同时进行。
③面试时间、地点：具体时间、地点和相关要求，于面试前在江宁教育信息网上另行通知。
④参加面试人员需缴面试费100元/人（苏价费函﹝2007﹞146号）。

面试成绩合格线为60分。

3．总成绩计算

总成绩=笔试成绩（折算成百分制）×40%+面试成绩×60%。

（四）体检、考察和公示
1．体检：面试结束后，按总成绩从高分到低分的顺序，以岗位招聘数1∶1比例确定进入体检人选，进行体检。
2．考察：对体检合格人员进行考察。
体检、考察参照公务员招录的标准和办法执行。
因体检、考察不合格出现缺额时，在报考同岗位的考生中按总成绩从高分到低分依次进行递补。
3．公示：对体检和考察合格的拟聘用人员，在江宁教育信息网 (网址http://www.jnedu.net.cn)进行为期7个工作日的公示。

（五）聘用
公示期满无异议者，经报公开招聘综合管理部门批准后，由江宁区教育局办理聘用相关手续，按有关规定实行试用期。试用期满考核合格，办理正式聘用手续。考核不合格者，取消聘用资格，终止聘用关系。
五、招聘咨询
江宁区教育局组织人事科：025-52284692、52281696、52181813、52284690

六、招聘监督
江宁区纪委：025-52135594

江宁区人力资源和社会保障局：025-87187233

本公告由南京市江宁区教育局组织人事科负责解释

              南京市江宁区教育局
                                 二○一三年十一月二十二日

学